[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

   17.01.2024                                                                                                                        № 24

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету математика

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1912/23 от 27.10.2023

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году» и приказа МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района от 31.10.2023 №532

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету математика

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1.

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2.

4. Директору школы объявить благодарность педагогам, подготовивших призеров и

победителей муниципального этапа.

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа

1 МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Юдина Мария Егоровна 7 Малькова Татьяна

Николаевна

МБОУ "СОШ №1"

г. Мензелинска РТ

2 МБОУ "СОШ №3" г.

Мензелинска РТ

Юзыкаев Равиль Марсович 10 Янова Альфира

Зиннуровна

МБОУ "СОШ №3"

г. Мензелинска РТ

Приложение 2

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа

1.  МБОУ "Гимназия" г.

Мензелинска РТ

Шарифуллин  Тагир  Айдарович 4 Гимадеева Разина

Бачуриновна

МБОУ "Гимназия" г.

Мензелинска РТ

2.  МБОУ "Гимназия" г.

Мензелинска РТ

Галиев  Амирхан  Ильнарович 4 Гимадеева Разина

Бачуриновна

МБОУ "Гимназия" г.

Мензелинска РТ

3.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Рахматуллина Юлия Илдаровна 6 Ботова Татьяна

Владимировна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

4.  МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Фатхуллин Арсен Рамилевич 7 Малькова Татьяна

Николаевна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

5.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Абсетаров Энвер Диляверович 8 Мясникова Разина

Ханифовна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

6.  МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

Устюжина Юлия Александровна 11 Махасимова

Екатерина Петровна

МБОУ "СОШ №1" г.

Мензелинска РТ

7.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Соколовский Ярослав Дмитриевич 11 Мясникова Разина

Ханифовна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ